



Äänioikeustietojärjestelmän ja tuloslaskentajärjestelmän käyttö keskusvaalilautakunnan 2021–2025 toimikaudella järjestettävissä vaaleissa

VD/8904/00.00.00.00/2021

NK/NK

Vantaalla sähköisen vaalitietojärjestelmän (uVAT) käyttö on tullut osaksi vaalien järjestämistä. Vuoden 2018 presidentinvaalissa ensimmäistä kertaa ja sittemmin kevään 2019 eduskuntavaaleissa ja europarlamenttivaaleissa jokaisella (65) äänestysalueella sekä kesän 2021 kuntavaaleissa jokaisella (68) äänestysalueella vaalilautakunta kirjasi äänioikeuden käytön suoraan äänioikeustietojärjestelmään ja alustavan laskennan tulokset tuloslaskentajärjestelmään.

Sähköisen vaaliluettelon ja paikallisen tallennuksen käyttö on vapaaehtoista ja kunta voi oman harkintansa mukaan ottaa tällaisia äänestyspaikkoja käyttöön. Kuntien tulee ilmoittaa oikeusministeriön vaalituelle sähköisten äänestysalueiden lukumäärä. Ilmoitus ei ole sitova ja sen voi missä tahansa vaiheessa perua.

Vaalilautakunnat ovat antaneet sähköisen vaalitietojärjestelmän käytöstä hyvää palautetta. Sähköisen vaalitietojärjestelmän käytöstä saatujen hyötyjen (mm. tuloksen nopea saatavuus) perusteella vaalilautakuntien sähköistämistä on hyvä jatkaa. Sähköistämisessä yhteistyökumppaneina ovat kaupungin tietohallinto ja CGI.

Vaalitoimisto esittää, että Vantaalla sähköinen vaaliluettelo ja paikallinen tallennus otetaan käyttöön 68:lla äänestysalueella, jolloin äänestyspaikoissa paperiset vaaliluettelot ovat varajärjestelmänä.

Keskusvaalilautakunta 22.9.2021 § 5

Keskusvaalilautakunnan sihteerin esitys:

Päätetään ottaa käyttöön sähköinen vaaliluettelo ja paikallinen tallennus 68:lla äänestysalueella keskusvaalilautakunnan 2021–2025 toimikaudella järjestettävissä vaaleissa.

Käsittely:

Merkittiin, että esittelijä muutti esitystään siten, että 68:n äänestysalueen sijaan sähköinen vaaliluettelo ja paikallinen tallennus otetaan käyttöön jokaisella äänestysalueella: ”Päätetään ottaa käyttöön sähköinen vaaliluettelo ja paikallinen tallennus **jokaisella** äänestysalueella keskusvaalilautakunnan 2021–2025 toimikaudella järjestettävissä vaaleissa”.

Päätös:

Hyväksyttiin esittelijän muutettu esitys.

Täytäntöönpano: Vaalitoimisto

Muutoksenhakuohje: 3.1. Oikaisuvaatimus- ja valituskielto

Lisätiedot:



Vantaa

keskusvaalilautakunnan sihteeri Niina Kolju, puh. 040 5149 558, (etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi)